

# **PER GREN HOLDING ApS**

Solsikkevej 20  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2016**

---

**Per Gren**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER GREN HOLDING ApS  
Solsikkevej 20  
7100 Vejle

CVR-nr: 27114407  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Den Jyske Sparekasse  
Havnepladsen 2  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier og anparter som holdingselskab.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 29.611 mod DKK 49.292 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.077.054.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-8.298</b>	<b>-12.442</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.298</b>	<b>-12.442</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		64.515	84.637
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.035	-17.409
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>35.182</b>	<b>54.786</b>
Skat af årets resultat .....		-5.571	-5.494
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.611</b>	<b>49.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-71.589	-50.508
<b>I alt</b> .....		<b>29.611</b>	<b>49.292</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		0	350
Andre tilgodehavender .....		0	92.660
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>93.010</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		634.689	609.653
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>634.689</b>	<b>609.653</b>
Likvide beholdninger .....		456.347	450.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.091.036</b>	<b>1.153.349</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.091.036</b>	<b>1.153.349</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		850.854	922.443
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.077.054</b>	<b>1.147.243</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		1.926	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.056	1.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.982</b>	<b>6.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.982</b>	<b>6.106</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.091.036</b>	<b>1.153.349</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	170.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-170.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	-170.000
Andel i årets resultat	0	0
Afgang	0	170.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BDG-Holding A/S, tvangsopløst 10/4 2015, Vejle	33%	-	-

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	922.443	99.800	1.147.243
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	-71.589	101.200	29.611
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>850.854</b>	<b>101.200</b>	<b>1.077.054</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.